
Obecní úřad Křimov 

Křimov č.p. 1 

430 01   Chomutov 

 

                                                                             V Křimově dne …………………………… 

 

Návrh na zrušení údaje o místu trvalého pobytu 
     Dle ust. § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále je zákon o evidenci obyvatel)  

 

     Já, níže podepsaný (-á) …………………………………………….., nar. …………………,  

 

trvale bytem ………………………………………………………………………………..…...  

 

jako *) oprávněná osoba uvedená v § 10 odst. 6 písm. c) zákona o evidenci obyvatel nebo 

        *) vlastník objektu nebo vymezené části 

 

navrhuji a žádám tímto o zrušení údaje o místu trvalého pobytu pana/paní: 

 

jméno, příjmení: ………………………………………………………. nar. …………………., 

  

hlášení k trvalému pobytu na adrese: ………………………………………………………….., 

 

 

Skutečnost, že jsem osobou oprávněnou k podání této žádosti, dokládám:  

………………………………………………………………………………………………… 

(Vlastník objektu dokládá platným výpisem z katastru nemovitostí, uživatel objektu dokládá platnou nájemní 

smlouvou. Obě písemnosti musí být předloženy buďto v originálu nebo jako úředně ověřená kopie anebo 

žadatel předloží správnímu orgánu při podání žádosti originál, který si správní orgán sám okopíruje do spisu.) 

 

Zároveň tímto, ve smyslu ust. § 12 odst. 2 zákona o evidenci obyvatel, plním svou zákonnou 

povinnost a níže prokazuji existenci důvodů pro zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

jmenované(ho): 

 

1) zánik užívacího práva jmenovaného k objektu (jeho vymezené části) dokládám 
…………………………………………………………………………………………………... 
(uvést skutečnosti, např. úředně ověřená dohoda o vypořádání společného nájmu bytu po rozvodu, pravomocné 

a vykonatelné rozhodnutí soudu o vypořádání společného nájmu bytu po rozvodu, odnětí souhlasu oprávněné 

osoby k trvalému pobytu apod.) 

 

2) neužíváním objektu jmenovaným může svědecky potvrdit (např. soused (é), který (kteří) 

bude (budou) písemně předvolán (i) ke svědecké výpovědi na Obecní úřad Křimov): 

 

Pan (í) ……………………………., nar.: …………… trvale bytem (nebo adresa pro  

 

doručování)…………………...…………………………….., (tel.: …………………………) . 

 

 

 

 

                                                                                            ……………………………………. 
                                                                                                                vlastnoruční podpis navrhovatele 

*) nehodící škrtněte 


